stinianor. Excalceat. Conventus aulici Viennae nempe: sub hoc titulo litteris Glagoliticis impresso et hic latinis redditio. n) Spovid inu sposnanje prave Kristyanske vire, kira je premozhnemu Cesaru Karlu petomu Rimskega Orsaga Ploditelju v' Spravishu va Avgusti sruzhena bila v' godishzu 1530. V' Tubingi, M. D. LX. IV. in 8. o) Bramba Avgustanske Spovedi: Apologia imenuvana virno tolmazhena is latinskoga jasika etc. Ibid. eod. an. et form. Ubi tamen ante an. 1575 typographia Manlii Labaci instructa needum extitit. Fors Manlius suos priores extra Labacum impressit et honoris gratia, vel commendationis Labaci, quo advocatus fuerat, affinxit.

**Truberi** filius Felicianus studuit inter alumnos Ducales Tubingae et post secundum Patris in Carniola redditum factus est Praedicator Evangelicus Labaci, cujus tamen progenies ad Romanae Catholicae Ecclesiae sinum rediit et Troper vocari maluit.

**Tschanddeck** (Ferdin.) Carn. Rudolphiwerdens. saluberr. Medicinae Auditor et Joan. Bapt. Shigan Cropsens. AA. LL. et Phil. Magistri et Doctores Viennae creati sunt, quando distributus est liber:

Placita Physica de Sympathia et Antipathia. Vien. apud Schwendimann 1724, in 12.

**Tschandick** (P. Joan.) Carn. Weixelburgens. e Soc. J. Labaci primum Concionator, demum, cum Graecii epidemicis assisteret, ipse epidemia infectus † 1624 evulgavit:

Catechismus Petra Canisia, tuje: Christianski Nauk 1618, in 12. Cujus cum jam nullum exemplar amplius haberet potuisse, illud nova editione excudi fecit P. Marcus Viennae vid. sub Lit. M.

**Tschebulz** (Franc. Xaverii) Carn. Rudolphiwerdens. Med Doctoris:

Dissertatio de Ictero. Vien. 1785, in 8.

**Tschockel** (Ant.) Carni Presbyteri secularis et in Academia Labacensi Logices et Metaphysics Profesoris publici et ordinarii:

De principiis identitatis. Lab. typ. Egerianis 1776, in 8.

**Tunkelsteiner** (R. D.) Parochus Gurkfeldae et Haselbaci collector:

Antiquitatum et veterum Numorum erutorum. Vir curiosus et in perfectigandis antiquitatis monumentis indefessus laudatur a Valvasorio lib. V. Chronic. pag. 259. Dolendum, quod ejus collectiones ab imperitis ea aetate perperam distractae sint.

**Turre** (Philip. a) natus 1637 in Foro Julii civitate J. U. et Med. D. deinde in urbe patria Canonicus, exinde Romae membrum Congregationis de propaganda fide, per sexennium Ferarae Auditoris munere functus a. 1702. Adriae Epi copus creatus et ibi 1717. † Post ejus obitum fratri sui filius seqq. MSS. evulgavit:

a) De annis Imperii M. A. Eliogabali, ac de initio imperii Alexandri Severi Dissertatio apologetica in Part. II. addita Auctoris vita antea a Justo Fontanino edita, nunc notis aucta. Item F. Freccii Veronensis oratio in funere

Auctoris cum Virginio Walsechio et Joanne Vignolio propter annos Heliogabali eruditum certamen certavit. b) Epistola ad Clerum et populum Adriensis Ecclesiae, seu Dioecesis ext. in Giornale de lettorati. c) Lettera intorno alla Generazione de vermi reperitur in Vallisnieri Osservazione intorno all' ovaja scorpeta ne vermi. d) Epistola de quodam phaenomeno in Eclipsi solari observato, quam Poleni sua observationi solaris eclipsis habitae a. 1715. Patavii inseruit. e) Lettera sopra un Inscrizione registrata in lettere antiche nella logia incombustibili, quod opus in Montfauconis Diario italicico habetur. g) Explicatio Taurobolii antiqui, quod in Sallengre novo Thesaur. antiquitat. Romanar. T. III. legi potest. h) Epistola de Romano monumento ext. in Diar. Montfauconis pag. 450. i) Monumenta veteris Antii. k) Dissertatio de Deo: Belleno et aliis Diis Aquilejensibus. l) Dissertatio de Colonia Forojuliensi, Romae per Cajetan. Zenobium 1700, in 4. Haec duo postrema opera extant etiam in Thesaur. antiquit. et Historiar. Italiae. Vitam ejus praeter supra memoratum Fontanium quoque Hieronymus Lioni conscripsit, quae in Giornale de Litterati habetur.

**Turrianni** (Castonius, sive Cassonius) Patriarcha Aquilejensis antea, quam suam Cathedram occupasset, Florentiae † et sepultus est an. 1300. De hoc ext.:

a) Epistolae quaedam in P. Rubeis T. I. c. 84. Monument. Aquilejens. b) Ad Henricum Comitem Goritiae et Tyrolis Affinem suum. c) Ad Beatricem Goritiae et Tyrolis Comitissam consanguineam suam. d) Ad Contellum Mainardum nepotem suum.

**Turriani, seu de la Turre** (Raymund.) Mediolanens. ex Episcopo Cumano Patriarcha Aquilejeus celebravit Synodus Provinciale an. 1282 cuius

a) Acta in lucem protulit P. de Rubeis c. 79. Monum. Aquilejens. b) Synodi Aquilejensis a Raymundo celebratae constitutiones in Fol.

## UPSJLONTHECA.

### Scrinium XX. sub Littera U.

**Valvasor** (Joan. Waichardi a) L. B. a Galleneck et Neudorf, Dni in Wagensberg et Lichtenberg, Inclyti Ducatus Carnioliae inferioris Circuli Capitanei peditum, Regiae Anglicanae Societatis membra, † an. 1693 aetat. sua 54 :

a) Passions-Büchlein. Lab. 1679 cum figuris, quas aeri incidit Joan. Wirieux et Wagensbergae impressit. b) Topographia Ducatus Carnioliae modernae, das ist: Kontrafeyt aller Städten, Märkte, Klöster etc. des Herzogthum Crains in ihrem heutigen Stande in Fol. cum figuris Wagensbergae an. 1679 impressis, quos dein in Chronic. suum transtulit. c) Topographia arcium Lambergianarum, Castellorum etc. in Carniola ad vivum iconizatarum cum figuris loc. cit. 1679 impressis in Fol. et in 4. d) Metamorphosis Ovidiana cum figuris, sub quarum qualibet latina